
UCHWAŁA Nr XLI/300/2005 
RADY GMINY RZGÓW  

z dnia 6 grudnia 2005r. 
 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Rzgów wypłaty odszkodowania za 
przejętą na własność gminy Rzgów działki nr nr 66/28,  66/31  położone w 

Starowej Górze. 
 

          Na podstawie art.7 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o 
samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 r., zmiany z 2002 r. 
Dz. U. Nr 23, poz.220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. 
Nr 153, poz.1271, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, zmiany z 2003 r. Dz. U. Nr 80, 
poz. 717, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, zmiany z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1055, 
Dz. U. Nr 116, poz. 1203) Rada Gminy Rzgów uchwala, co następuje: 
 
             § 1. Upoważnia Wójta Gminy Rzgów do wypłaty odszkodowania w 
wysokości 14.500 zł (czternaście tysięcy pięćset złotych) na rzecz p.Mariana 
i Henryki małż. Krajewskich zam. w Łodzi,ul.Wapienna 26 m.12 za działki nr 
66/28 o pow. 373m2i 66/31 o pow. 1077m2  położone w Starowej Górze 
stanowiące  poszerzenie ulicy Tunelowej i przejęte z mocy prawa na własność 
gminy Rzgów na podstawie decyzji Wójta Gminy Rzgów Nr R.G. 
7430/I/7/05MKz dnia 09.05.2005r. zatwierdzającej podział dz.nr 66/24 
w Starowej Górze 
 
          § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzgów. 
 
         § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


